

روی خط خبر

مشارکت رهبر معظم انقلاب در جشن نیکو کاری

● رهبر معظم انقلاب نماینده ولی فقیه در استان قزوین را منصوب کردند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی عبدالکریم عبیدی را به‌عنوان نماینده ولی فقیه در استان قزوین و امام جمعه شهر قزوین و امام جمعه شهر قزوین

منصوب کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام شیخ عبدالکریم عبیدی را به‌عنوان نماینده ولی فقیه در استان قزوین و امام جمعه شهر قزوین منصوب کردند. متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

جناب حجت‌الاسلام آق‌ای حاج شیخ عبدالکریم عبایدینی دامت‌الفاضاته

اکنون که جناب حجت‌الاسلام و المسلمین آق‌ای باریک‌بین دامت برکاته پس از خدمات ارزشمن‌انقلابی و جهادی در حوزه تبلیغ و تربیت دینی که سال‌های دراز با کمال سلامت و صداقت بدان اشتغال داشتند، از مسئولیت امامت جمعه کناره‌گیری کرده‌اند، جنبه‌عالی را که به‌مدانالله متصف به علم و عمل انقلابی می‌باشید، به امامت جمعه شهر قزوین و نمایندگی خود در آن استان منصوب می‌کنم.
مجاهدت‌ها و تلاش‌های ارزشمن مردم شریف قزوین چه در دوران مبارزات انقلابی و چه در سال‌های دفاع مقدس، برگ افتخار آفرین دیگری بر دفتر فلطور افتخارات علمی و سیاسی آن منعلقه بر استعداد افزوده است. انتظار می‌رود، جنبه‌عالی در برنامه‌ریزی‌ها و فعالیت‌های علمی و تبلیغی و اجتماعی خود، هم‌گام بلند دیگری در این راه بردارید و به‌ویژه نسل جوان و پرانگیزه را در جهت هدف‌های انقلاب اسلامی، پدانه و صمیمانه راهنمایی نمایید. توقیف شما را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

همچنین در آستانه روز احسان و نیکو کاری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مبلغ بلاصمیمیلوین ریال جهت کمک به افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و خانواده‌های نیازمند اختصاص دادند.

تأیید اختلاس ۱۲ میلیارد ریال در کمیته امداد

سرپرست کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تأیید اختلاس ۱۲ میلیارد ریالی در واحد تسویر کان این نهاد گفت: رقم قطعی این اختلاس مشخص نیست اما رقم‌هایی از قبیل ۱۲ میلیارد ریال عنوان شده که در حال حاضر دستگاه‌های نظارتی و قضایی در حال رسیدگی به این موضوع‌اند.
به گزارش ایسنا، حسین لواری در نشست خبری روز چهارشنبه خود در این رابطه افزود: در فضای خدماتی گسترده‌ای نظیر کمیته امداد که خدمات ریز و جزئی به مندجوانان است می‌شود احتمال وجود دارد اما دستگاه‌های نظارتی مثل سازمان بازرسی و اطلاعات استان پیگیری‌های لازم را در خصوص این مورد انجام داده‌اند تا این خطاها به حداقل برسند. وی همچنین تأکید بر این که حساب‌های کمیته‌امداد علاوه بر دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی توسط دفتر رهبری نیز سراسری می‌شودنیز گفت: در این صورت امکان خطا بسیار کاهش یافته و ما تاکنون حساب‌های مقبولی‌باشیم.

● ● ●

وزیر کشور:

ریگی هنوز به ایران نیامده‌است

رحمانی فضل‌ی که هم‌ایشی که در وزارت کشور بر گزار نشده بود، از همکاری با پاکستان برای دستگیری عبدالستار ریگی خبر داد و تأکید کرد: هنوز اتفاقی مننی بر این که ریگی به ایران آمده باشد، نیفتاده است.
رحمانی فضل‌ی در اختتامیه همایش علمی توسعه پایدار و متوازن منطقه‌ای در جمع خبرنگاران و در پاسخ به این سوال که آیا پاکستان با تحویل عبدالستار ریگی موافقت کرده یاخیر گفت: ما وزارت خارجه در خواست کردیم که این موضوع را پیگیری کنند و ادامه داد: از وزارت خارجه پیگیری موضوع را خواستیم که حتماً او را مسترد کند بنابراین بطور قطع رسیدگی‌ها و بررسی‌های لازم در حال انجام است. پاکستان نیز طبق قوانین همکاری لازم را دارد.

روابط عمومی سپاه خبرداد:

دستگیری یکی از بزگترین بدهکاران بانکی و مفسد اقتصادی توسط ساز مان اطلاعات سپاه

به گزارش ایلنا، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راستای وظایف و رسالت ذاتی خود و اجرای فرمان ۸ ماهه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در برخورد با مفاسد اقتصادی و بستر سازی برای ایجاد فعالیت‌های اقتصادی سالم و امن و تحقق عملی شعار «مبارزه با فساد اقتصادی و مالی» با همکاری و صدور حکم قضایی، یکی از مفسدان اصلی اقتصادی کشور و از بدهکاران کلان سیستم بانکی را دستگیر وروانه زندان کرد.
بنابراین گزارش، این مفسد اقتصادی و بدهکار کلان سیستم بانکی کشور، آق‌ای «ج» مشهور به داروش است که با همراهی برادران خود و دیگر عوامل نفوذی، اقدام به راه‌اندازی شبکه فساد اقتصادی و سوءاستفاده از شرایط تحریم کشور کرده‌بودند.

محمدباقر نوبخت در جلسه روز گذشته خود با اصحاب رسانه درباره ورود دولت بسه بحث انتخابات توضیح داد.
به گزارش ایرنا، نوبخت گفت: بنده اطلاع ندارم که چه اتفاقی افتاده و این بحث‌ها پیش آمده است.شاید این بحث‌ها برای این است که جوانان حزب اعتدال و توسعه با یکدیگر گردهمایی داشتند و بنده نیز به‌عنوان آخرین سخنران صحبت‌های کوتاهی را انجام دادم.

سخننگوی دولت تأکید کرد: تمام سخنرانی من راجع به کشور بود نمی‌دانم چه حساسیتی وجود دارد که برخی تمرکز خود را به این مسأله گناش‌اندان‌هم برای انتخابات مجلسی که حداقل ۲۹۰ نماینده‌انتخاب می‌شوند و از هم‌اکنون تعدادی در حوزه‌های انتخاباتی خود فعال هستند.ممکن است این مسأله سوژه فکری خیلی از عزیزان باشد اما دولت مشغول‌تر از آن است که از الان به فکر انتخابات مجلس باشد.

نوبخت گفت: البته انتخابات مجلس برای ما مهم است اما ما بسیار گرفتار هستیم بحث تأمین حقوق و پرداخت‌ها،افت قیمت نفت و طرح‌های عمرانی مهمتر است نمی‌دانم این‌که چه‌چهای حزب اعتدال و توسعه که بنده دبیر کلی آن را دارم گردهمایی را تشکیل داده‌اند چه گناه و خلاف قانونی بوده که باعث شده این قدر فضا تنگ‌شود.

وی خاطر نشان کرد، من به قدری مشغله کاری دارم که وقت کمی به این مسائل بپردازم برای همین قرار شد کانون جوانان حزب در چارچوب مقررات فعالیت خود را انجام دهند که این حرکت لازم‌ه فضای توسعه سیاسی کشور است.

سخننگوی دولت افزود: البته من برای همکاران خودم در مجلس احترام قائلم اما شما هم خود را جای نماینده‌ها بگذارید اگر خبرنگاری ناگهان از نماینده‌ای پرسد که نظر شما نسبت به ورود زود هنگام دولت به انتخابات چیست چه جوابی می‌دهید؟ البته ما هم اظهارات نمایندگان را می‌شنویم و آنها را در کمی کنیم اما هنوز باید حواس خود را جمع کنید چرا که نماینده یک ملت هستند و نباید حرف خلاف قانون از دهان آنها بیرون ببیاید و تهمت‌ی زنند چرا که قطعه عواقب تنگ خواهد داشت البته بنده نمایندگان محترم را تهدید نمی‌کنم اما معتقدم جایگاه کشور فراتر از آن است که به‌خاطر این حرف‌ها بخوابیم یا یکدیگر در گیر شویم.

سخننگوی دولت یادآور شد: بعد از بحث احیای سازمان مدیریت و حذف پر در آمدها، از ریافت پارانه سوژه دیگری با عنوان ورود دولت به عرصه انتخابات

سخنگوی دولت در نشست خبری:

دولت گرفتار تر از آن است که از الان به فکر انتخابات باشد

مصوبه‌ای در مورد در ئیس دولت اصلاحات نداشته‌ایم



از سوی عده‌ای مطرح شد. نوبخت در مورد اظهارات مرعیی پیرامون فعال شدن نوبخت در انتخابات گفت: آق‌ای مرعیی اطلاعات نادرستی را مطرح کرده چرا که سخنگوی حزب اعتدال و توسعه فرد دیگری است البته ممکن است ایشان هم براساس شنیده‌های خود این نوبخت سخن گفته باشند.

وی در ادامه با اشاره به شرایط سخت کشور با توجه به کاهش قیمت نفت اظهار کرد، در حال حاضر قیمت نفت به حداقل ممکن رسیده البته ما نمی‌خواهیم مشکلات خود را به جامعه انتقال دهیم اس‌ا انتظار داریم که در کم لازم‌صورت گیرد و معلمان و همچنین دانشگاهیان در نظر داشته‌باشند که وزای آموزش عالی و آموزش و پرورش همواره در جهت رفاه حال آنان تلاش می‌کنند. سخنگوی دولت‌ا‌بر از امیدواری کرد که باوجود محدودیت منابع تبلیغ تا توسط تدبیر اختصاص منابع را به‌صورت بهینه داشته‌باشیم.

● ● ●

● **سرنوشت کشور مان را به نتیجه مذاکرات گر هنز دایم**

وی در ادامه به مذاکرات در حال انجام تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای اشاره و تأکید کرد: انتظار داریم حقوق ملی کشور توسط نمایندگان مذاکره‌کننده بدون کاستی به ملت استفا‌شود و حلقه تنگ تحریم که فشارهایی را بر مردم منجر شده به بر طرف‌شود. نوبخت خاطر نشان کرد: البته ما هیچ‌گاه سرنوشت کشور مان را به نتیجه مذاکرات گره نزن‌دایم و برای هر

ایشان حکمی در این موضوع دارند و به‌اعتباری‌ه آق‌ای از‌های در کشور دارم‌همین‌گونه تلقی می‌کنیم اما این‌که این حکم دولت یا شور‌ای‌عالی امنیت ملی باشد این‌طور نیست.

وی همچنین در خصوص تأمین اعتبار هدفمندی یارانه‌ها نیز گفت: با تمام فشاری که روی دولت برای تأمین این اعتبار وجود دارد اس‌ا ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار این بخش به‌موقع تأمین شده‌است.

سخنگوی دولت، در مورد قانون هدفمندی یارانه‌ها و چگونگی پرداخت آن در سال آتی گفت: مجلس منابع قانون هدفمندی یارانه‌ها را تا ۴۸ هزار میلیارد تومان از محل اصلاح قیمت‌ها و تا ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان از ردیف بودجه عمومی پیش‌بینی کرد بنا بر این مجموعه منابع مصوب قانون بودجه همانی بود که از سوی دولت به مجلس تقدیم شد اما در بخش مصارف تغییراتی وجود داشت.

نوبخت خاطر نشان کرد: انتظار این بود که همانطوری که دولت بودجه را به وقت داد مجلس هم آن را در وقت معین بررسی می‌کرد اما با این‌حال از مجلس برای همکاری زیاد نمایندگان تشکر می‌کنیم این‌که هر سال تغییری در ردیف‌های بودجه صورت گیرد حق قانونی مجلس است و ما به‌رغم مخالفت‌های کارشناسی با احترام این تغییرات را اجرا خواهیم کرد.

سخنگوی دولت در مورد تغییرات بودجه در مجلس عنوان کرد: بودجه کلی که ما تقدیم مجلس کردیم ۸۲۸ هزار میلیارد تومان بود که مجلس با ۰٫۸ درصد افزایش آن را به ۸۲۴ هزار میلیارد تومان رساند همچنین بودجه خوشبینانه است ما بیش از دو ماه روی بودجه کار کردیم و مجلس سه‌ماه است که روی بودجه متوقف شده ما را با بشکای ۶۰ یا ۶۰ دلار، صرف‌نفت هم بودجه سایه در نظر گرفت‌ایم.

● ● ●

● **مصوبه‌ای در مورد رئیس دولت اصلاحات نداشته‌ایم**

محمدباقر نوبخت، در خصوص موضوع تصویب و ممنوع‌البیانی رئیس دولت اصلاحات گفت: من این مطلب را از سخنگوی قوه قضائیه شنیده‌ام بنده ایشان را شخصاً قانون‌مندی می‌دانم اگر مطلبی را آق‌ای ژ‌های بگوید حتماً مستندات قانونی برای آن دارم. وی افزود: البته بنده عضو شور‌ای‌عالی امنیت ملی هستم و به‌خاطر ندارم در جلسه‌ای چنین مصوبه‌ای در مورد رئیس دولت اصلاحات داشته‌باشیم. نوبخت در پاسخ به این سوال که آیا شما این حکم را از سوی قوه قضائیه می‌دانید؟ گفت: با توجه به این‌که این مطلب از سوی سخنگوی قوه قضائیه بیان شده حتماً

● ● ●

علی لاریجانی:

درباره مذاکرات نگرانی ندارم

اگر توافق هسته‌ای رخ دهد، قدرت اقتصادی ایران نیز زیاد می‌شود و دیگر همه خاورمیانه را تحت تأثیر خود قرار می‌دهد. رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این سخن نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نظیر سایر سرداران‌های این فرد که آق‌ای او با من نیز در مصاحبه خود به آن اشاره کرد، بی‌ارزش‌تر از آن است که به آن توجه شود. اما اگر اسرائیلی مایل است با کنگره آمریکا علامه‌مند است فرزند ناخلف خود، اسرائیل را روی ویلچر تحویل نگیرد، اقدام نظامی بکنند تا پاسخ گوینده و همه‌جانبه‌نیروهای مسلح ایران را المنس کنند.

● **آمریکا تقاضای مذاکره با ایران داشت**

وی خطاب به نمایندگان افزود: اولین باری که در چند سال گذشته آمریکا تقاضای مذاکره با ایران را در مسأله واقعا تعجب‌آور است به اضطراب رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: یکی از نکته‌اضطرابی بود که این رژیم دروغین به وجود آمده است، کل استدلال نتایج‌های این بود که ایران در شرایط فعلی که تحریم‌ها رانیز تحمل می‌کند کشور تأثیرگذار در خاورمیانه‌است ایران را یامیز مذاکره نشان‌اندیم، خودشان می‌دانند که کشور‌هایی را نام می‌برد که تحت تأثیر ایران هستند و

رئیس قوه قضاییه:

خشم نتانیاهو یعنی فرزندان ملت در حفظ حقوق هسته‌ای کوتاه‌ی نکرده‌اند

رئیس قوه قضاییه سخنرانی نتانیاهو را یک «مبارش تلویزیونی» که حاوی هیچ نکته جدیدی نبود، توصیف کرد و افزود: مصیبت دشمنان ماز مذاکرات نشان می‌دهد که فرزندان این مرز و بوم در تلاش برای حفظ حقوق هسته‌ای کوتاهی نکرده‌اند. به گزارش ایرنا آیت‌الله صاقل آملی لاریجانی در جلسه روز چهارشنبه مسئولان عالی قضایی با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) تأکید کرد که آن حضرت در میان معصومین (ع) واجد خصایص معنوی و تکوینی هستند و گفت: خداوند متعال مسألت می‌کنیم که قلوب همه ما هر روز بیش از پیش به انور معرفت و هدایت اهل‌بیت (ع) منور بفرماید. رئیس دستگاه‌قصدار دامه با اشاره به در جریان بودن دور جدیدی از مذاکرات هسته‌ای افزود: عصیانیت دشمنان ما از مذاکرات نشان می‌دهد که فرزندان این مرز و بوم در تلاش برای حفظ حقوق هسته‌ای کوتاهی نکرده‌اند. آیت‌الله آملی لاریجانی در واکنش به زیاده‌خواهی‌های طرف غربی در مذاکرات گفت: امروز خیلی بهتر از چند سال پیش فرمایش مقام معظم رهبری را که فرمودند کشور‌های غربی و خصوصا آمریکا‌ها قابل‌اعتماد نیستند، در کمیته‌همچنین امروز بسیار بهتر از گذشته علت تجویز اصل مذاکره‌از سوی ایشان را فهم می‌کنیم. رئیس قوه قضاییه با تشکر از راهرده‌ای هسته‌ای هوشمندانه‌ای که مقام معظم

بنابراین وقتی عدم تأثیر تحریم‌ها را مشاهده نمودند، برای حفظ آبروی خود، خودشان را به‌سبب میز مذاکره کشت‌اند. لاریجانی ادامه داد: ایران در مذاکرات صورت جدی و واقعی وارد شده که طرف مقابل هم آن را در ک کرده است. البته مذاکره‌چارچوب‌هایی برای مذاکرات مشخص شده که عمدتا صیبات از فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای است. مذاکره‌کنندگان مانیز در این چارچوب عمل خواهند کرد. وی با اشاره به برخی اختلاف نظر‌ها در خصوص مذاکرات در داخل کشور توضیح داد: ممکن است بین نمایندگان محترم مجلس در تأتیک‌ها

مذاکرات اختلاف نظر باشد اما ما ملتی هستیم که ولی داریم، همان‌طور که صدیقه طاهره تبعیت از ولایت را برای شیعیان معنا فرمود، وقتی سیاست‌های مذاکرات هسته‌ای توسط رهبری معظم مشخص گردید، مادام که این چارچوب‌ها عایت شود، مذاکره‌کنندگان مورد حمایت همگان هستند. رئیس قوه مقننه گفت: این همکاریی توام با صلابت که از نعمات ولایت فقیه‌است، درست در مقابل رفتار عجیب و غریب کنگره آمریکا در اجزای شوی اخیر استاسی است که علیرغم مغایرت

● ● ●

معاون اول رئیس جمهوری:

باید پای مبارزه با فساد باسیم و بیت‌المال را پس بگیریم

اسحاق جهانگیری گفت: نباید در مبارزه با فساد کمترین تردیدی به خود راه دهیم. وقتی پرونده‌ای نظیر بابک زنجانی مطرح می‌شود، باید با جدیت در مقابل آن باسیم و حقوق بیت‌المال را از پس بگیریم.

به گزارش ایرنا، جهانگیری با تأکید بر این‌که در مبارزه با مفاسد اقتصادی نباید کمترین تردیدی به خود راه دهیم، گفت: وقتی پرونده یک تخلف اقتصادی مطرح می‌شود، عده‌ای سعی می‌کنند با تبلیغات منفی خود موجب در جامعه‌راه بیندازند تا مسئولان را وادار به عقب‌نشینی کنند اما باید توجه داشته‌باشیم که اگر در مقابل این افراد عقب‌نشینی کنیم، به نظام جمهوری اسلامی آسیب خواهند زد. جهانگیری در جلسه ستادی هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی بابیان این‌که مبارزه با فساد هزینه دارد و باید پای آن ایستاد، افزود: وقتی پرونده‌ای نظیر پرونده بابک زنجانی مطرح می‌شود، ما باید در مقابل آن سکوت کنیم یا بپذیریم که بی‌سابقه‌ترین فساد‌ها رخ داده و با جدیت در مقابل آن باسیم و حقوق بیت‌المال را از پس بگیریم. معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به برخی پرونده‌های فساد اقتصادی در سال‌های اخیر خاطر نشان کرد: برخی از این اتفاقات در اثر سهل‌انگاری و سوم‌مدیریت رخ داده اما علت بروز این مفاسد هر چه باشد، باید با آن برخورد کنیم،

گیرد

یادداشت

فریب هسته‌ای نتانیاهو

| غلامعلی خوشرو |

سفیر و نماینده‌ایم ایران در سازمان ملل متحد

با سخنرانی روز سه‌شنبه نتانیاهو بار دیگر ما شاهد اوج‌گیری تبلیغات تحریک‌آمیز پیرامون برنامه هسته‌ای ایران که مدت‌های مدید در جریان است، بودیم. این تبلیغات چون همیشه نشان داد که کلیه پیش‌بینی‌هایی که تا به‌حال در مورد نزدیک بودن دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای مطرح شده، بی‌اساس و مغرضانه بوده است. نتانیاهو که مدع اصلی این گونه ادعاها بوده تااستان سال ۱۹۹۶ در صحن کنگره آمریکا با شور و حرارت از سایر ملل دنیا خواست تا برای جلوگیری از رسیدن ایران به توانایی هسته‌ای به‌وی بیپنودند و بر این نکته تأکید داشت که «فرصت از دست می‌رود» و «لزام است همگی مسؤلا‌ه و در یک جبهه متحد عمل کنیم». در سال ۱۹۹۲ وی به‌عنوان نماینده مجلس این رژیم همچنین پیش‌بینی نموده بود که «ایران در مدت ۳ تا ۵سال قادر به تولید سلاح هسته‌ای است» و از آن زمان تاکنون وی هموار این ادع‌ای بی‌اساس خود را تکرار کرده‌است. نتانیاهو در مصاحبه‌های که اواخر سال ۱۹۹۷ با بی‌بی‌سی انجام داد ایران را متمم به «بناشت مخفیانه موشک‌های هسته‌ای و بالستیک» کرد و پیش‌بینی کرد «موشک‌های ایران به‌زودی هر مرکز شهر نیویورک را هدف قرار می‌دهند»، فهرست بلندبلا‌ی مورد ادع‌ای وی همچنان با‌ر جا‌ست.

از نظر ما یک‌بارگی ر شگرذ دروغ‌افکنی از سوی نتانیاهو با هدف بهره‌برداری سیاسی داخلی و مهمتر از آن به‌حاشیه‌کشانن مسأله فلسطین صورت می‌پذیرد. ما همواره شاهد بودیم که رجزخوانی‌های وی به تناسب افزایش فشار‌های بین‌المللی بر این رژیم برای توقف شهرک‌سازی‌ها و پایان دادن به اشتغال راضی فلسطین شدت می‌گیرد.

طنز تلخ روزگاران این است که رژیم‌یه که به‌این‌بنا‌ت سلاح هسته‌ای مبادرت کرده، در خواست‌ها برای ایجاد منطقه‌عی از سلاح هسته‌ای در خاورمیانه را رد می‌کند، همسایگان را مورد تجاوز نظامی قرار می‌دهد و با تحت اشغال نگه داشتن سرزمین سایر کشور‌ها به نقض حقوق بین‌الملل مبادرت می‌کند، هم‌اکنون منتقد کشوری همچون ایران است که از زمان تشکیل ایالات متحده آمریکا به‌عنوان یک کشور مستقل هیچ سرزمینی را مورد حمله قرار نده‌است.

نتانیاهو از اقدامات ایران برای رفع نگرانی‌های جامعه بین‌الملل و حل موضوع جاری پیرامون فعالیت‌های هسته‌ای ایران دچار وحشت شده و از این‌که ابزار لازم برای حمله به ایران را از دست رفته می‌بیند به شدت نگران است. تلاش‌های ایران در چارچوب طرح اقدام مشترک سال گذشته با کشورهای ۵+۱ با هدف یافتن راه‌حلی برای این مسأله بوده است. از آنجایی‌که نتانیاهو شخصی است که همواره از شیوه ایجاد مناقشه و هرج‌ومرج بهره‌جسته است، لذا ما نسبت به نیات و طرح‌های آینده وی برای مسموم ساختن فضا و کشتن بذ اختلاف طرف‌های این تلاش تاریخی هشدار می‌دهیم.

مادر حال حاضر مبتلا به مسأله عمده دیگری در خاورمیانه هستیم. برای مقابله موثر با افراطی‌گری خشنی که امروز در سوریه و عراق شاهد آن هستیم لازم است از تنش‌های بین‌المللی کاسته‌شود. همه کشور‌ها باید زمینه‌هایی را که باعث جذب افراد به از دو‌گانه تروریست‌ها می‌شوند از بین ببرند. تجاوز‌گری صهیونیستی و اشغال راضی فلسطینی همیشه عاملی برای جذب و استخدام افراط‌گرایان بوده‌است.

طی ۲۵سال‌یه که نتانیاهو و همفکرانش تلاش کرده‌اند برنامه هسته‌ای ایران را در صدر دستور کار جهانی قرار دهند، آنها توانسته‌اند تعداد ساکنان شهرک‌سازی‌های غیرقانونی در کرانه باختری و بیت‌المقدس را از ۱۰۰هزار نفر به ۳۰۰هزار نفر برسانند و همزمان فلسطینیان را از خانه و کاشانه خود آوار کردند. این اشتباه تاریخی به‌علاوه محاصره غزه، بمب هسته‌ای حقیقی در خاورمیانه است و لازم است تمام کشور‌های جهان از تمام توان خود استفاده کنند تا باغلبه بر سیاست‌بازی‌ها و ممانعت از لابی گروه‌های فشار این بمب را خنثی کنند.

منبع: نیویورک تایمز

ویژه

● **فرصت ویژه بانک ملی ایران**

برای بخشودگی جریمه تاخیر بدهکاران بانک ملی ایران، فرصتی ویژه برای بدهکاران این بانک جهت بهره‌مندی از بخشودگی جریمه تاخیر مزاد بر نرخ معامله فراهم کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، امکان بخشودگی ۱۰۰ درصد مدلت جراتم تاخیر مزاد بر نرخ معامله در خصوص بدهکارانی که حداقل از پایانه اسفند ماه امسال، کل بدهی هر یک از قراردادهای خود را به‌صورت نقدی تسویه کنند یا اقبساط موقوف خود را بپردازند، فراهم گردید. فرصت فوق در راستای تکریم و رضایت حداکثری مشتریان این بانک ایجاد شده و فقط در مهلت قانونی مقرر دارای اعتبار است. لذا مشتریان و افرادی که تاکنون نسبت به باز پرداخت بدهی خود اقدام نموده‌اند، می‌توانند از این فرصت طلایی برای بهره‌مندی از بخشودگی مذکور حداکثر استفاده را به‌عمل آورند. مشتریان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به شعب این بانک در سراسر کشور مراجعه‌کنند.